
 
 

UCHWAŁA NR LXXIV/528/2024 
RADY POWIATU JAROSŁAWSKIEGO 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2024 

Na podstawie art. 12 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z 2023 r. poz. 572) oraz art. 212 i art. 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872) 

Rada Powiatu Jarosławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2024 rok o kwotę 
11.416.374,60 zł. 

1) w dziale 600 Transport i łączność zwiększenie o kwotę 10.253.744,10 zł; 

a) w rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe zwiększenie o kwotę 10.253.744,10 zł, 

- paragraf 6370 środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych zwiększenie o kwotę 10.253.744,10 zł, 

--  / wniosek o wypłatę z promesy dla inwestycji: „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1719R Jarosław 

- Wietlin - Łazy w km 2+490 - 3+ 712 wraz z budową mostu na rzece Szkło w km 2+787” 

w kwocie 10.253.744,10 zł /, 

2) w dziale 801 Oświata i wychowanie zwiększenie o kwotę 108.874,50 zł; 

a) w rozdziale 80115 Technika zwiększenie o kwotę 108.874,50 zł, 

- paragraf 2701 środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo - gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł zwiększenie o kwotę 41.744,59 zł, 

-- / środki w związku z realizacją w roku 2024 umowy finansowej: Nr 2023-1-PL01-KA121-VET-

000115640 z Agencją Narodową Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie na realizację 

przez Zespół Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Jarosławiu projektu 2023-1-PL01-

KA121-VET-000115640, akcja kluczowa 1: Mobilność edukacyjna osób, 

- paragraf 2708 środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo - gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł zwiększenie o kwotę 55.395,60 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 5 lutego 2024 r.

Poz. 822



-- / środki z UE w związku z realizacją w roku 2024 umowy finansowej: Nr FERSVET-2022-1-PL 01-

KA122-VET-000079416 z Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie na realizację przez 

Zespół Szkół Innowacyjnych w Jarosławiu projektu pn.: „Poszukiwanie innowacyjnych rozwiązań, 

poznawanie nowych zawodów z uwzględnieniem potrzeb współczesnej gospodarki i rynku pracy 

podczas zagranicznych staży i praktyk”/, 

- paragraf 2709 środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo - gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł zwiększenie o kwotę 11.734,31 zł, 

-- / środki z budżetu państwa w związku z realizacją w roku 2024 umowy finansowej: Nr FERSVET- 

2022-1-PL01-KA122-VET-000079416 z Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie na 

realizację przez Zespół Szkół Innowacyjnych w Jarosławiu projektu pn.: „Poszukiwanie 

innowacyjnych rozwiązań, poznawanie nowych zawodów z uwzględnieniem potrzeb współczesnej 

gospodarki i rynku pracy podczas zagranicznych staży i praktyk”/, 

3) w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej zwiększenie o kwotę 1.053.756 zł; 

a) w rozdziale 85333 Powiatowe urzędy pracy zwiększenie o kwotę 1.053.756 zł, 

- paragraf 2690 środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych 
ustaw zwiększenie o kwotę 1.053.756 zł, 

-- / pismo Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej, znak: DF-I.6020.36.9.2024.JC z dnia 

5 stycznia 2024 r., informujące o dofinansowaniu w 2024 roku kosztów wynagrodzeń zasadniczych 

oraz składek na ubezpieczenia społeczne od wypłaconego dofinansowania pracowników 

Powiatowego Urzędu Pracy w Jarosławiu /. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2024 rok o kwotę 
11.851.872,58 zł. 

1) w dziale 600 Transport i łączność zwiększenie o kwotę 10.253.744,10 zł; 

a) w rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe zwiększenie o kwotę 10.253.744,10 zł, 

- w Powiatowym Zarządzie Dróg w Jarosławiu - wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy 
inwestycyjne zwiększenie o kwotę 10.253.744,10 zł, w tym: 

-- grupa 1600 inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) zwiększenie o kwotę 

10.253.744,10 zł, w tym: 

--  „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1719R Jarosław - Wietlin - Łazy w km 2+490 - 3+ 712 wraz 

z budową mostu na rzece Szkło w km 2+787” - 10.253.744,10 zł, 

2) w dziale 801 Oświata i wychowanie zwiększenie o kwotę 544.372,48 zł; 

a) w rozdziale 80115 Technika zwiększenie o kwotę 544.372,48 zł, 

- w Zespole Szkół Innowacyjnych w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

-- / projekt pn.: „Poszukiwanie innowacyjnych rozwiązań, poznawanie nowych zawodów 

z uwzględnieniem potrzeb współczesnej gospodarki i rynku pracy podczas zagranicznych staży 

i praktyk”/, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 822



-- grupa 1101 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, związane z programami 

finansowanymi środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

(art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) zwiększenie o kwotę 251.808,09 zł, 

--  grupa 1102 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, związane ze 

współfinansowaniem programów z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) zwiększeni e o kwotę 53.339,86 zł, 

-- grupa 1401 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane z programami finansowanymi 

środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) zwiększenie 

o kwotę 25.169,92 zł, 

-- grupa 1402 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane ze współfinansowaniem 

programów z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

(art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) zwiększenie o kwotę 5.331,68 zł, 

- w Zespole Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

-- / projekt 2023-1-PL01-KA121-VET-000115640, akcja kluczowa 1: Mobilność edukacyjna osób/, 

-- grupa 1101 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, związane z programami 

finansowanymi środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

(art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) zwiększenie o kwotę 178.722,93 zł, 

-- grupa 1401 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane z programami finansowanymi 

środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) zwiększenie 

o kwotę 30.000 zł, 

3) w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej zwiększenie o kwotę 1.053.756 zł; 

a) w rozdziale 85333 Powiatowe urzędy pracy zwiększenie o kwotę 1.053.756 zł, 

- w Powiatowym Urzędzie Pracy w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

-- grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zwiększenie o kwotę 1.053.756 zł. 

3. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2024 rok poprzez: 

1) w dziale 600 Transport i łączność; 

a) w rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe, 

- w Powiatowym Zarządzie Dróg w Jarosławiu, 

-- grupa 1600 inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy), w tym: 

-- „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1771R Mokra - Jankowice - Chłopice w m. Jankowice w km 

0+205 do km 1+195” zwiększenie o kwotę 3.790.245 zł, 

-- „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1771R Mokra - Jankowie - Chłopice w m. Jankowice w km 

0+205 do km 1+195” zmniejszenie o kwotę 3.790.245 zł, 

-- „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1744R ul. Kościuszki w Jarosławiu w km 0+007 - 0+810 m. 

Jarosław” zwiększenie o kwotę 1.999.411,44 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 822



-- „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1744R ul. Kościuszki w Jarosławiu w km 0+007 - 0+ 803 m. 

Jarosław” zmniejszenie o kwotę 1.999.411,44 zł, 

2) w dziale 801 Oświata i wychowanie; 

a) w rozdziale 80116 Szkoły policealne, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu, 

--  grupa 1200 dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) zwiększenie o kwotę 

300.000 zł, w tym: 

-- / Policealna Szkoła Edukacji Innowacyjnej w Jarosławiu, ul. Rynek 15 /, 

3) w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza; 

a) w rozdziale 85419 Ośrodki rewalidacyjno - wychowawcze, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu, 

--  grupa 1200 dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) zmniejszenie o kwotę 

300.000 zł, w tym: 

-- / Ośrodek Rehabilitacyjno – Edukacyjno - Wychowawczy w Jarosławiu, Os. Witosa 18 /. 

4. Zwiększa się deficyt budżetu Powiatu o kwotę 435.497,98 zł, który zostanie sfinansowany przychodami 
pochodzącymi ze środków na realizację projektów . 

5. Zwiększa się przychody budżetu Powiatu o kwotę 435.497,98 zł z tytułu środków na realizację 
projektów w wysokości 435.497,98 zł, / paragraf 906 przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków /. 

6. Dokonuje się zmiany załącznika Nr 1 do Uchwały Nr LXXII/516/2023 Rady Powiatu Jarosławskiego 
z dnia 22 stycznia 2023 r. pn.: „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu”. 
Szczegółowe zestawienie planowanych kwot udzielanych dotacji po zmianie stanowi załącznik Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

7. W uchwale budżetowej na rok 2024 zmienia się zapis § 5 ust. 3 na następujący: Określa się 
szczególne zasady wykonywania budżetu w 2024 roku, wynikające z odrębnych ustaw: 

1) w myśl art. 403 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska do zadań własnych 
powiatu należy finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w zakresie określonym w art. 400a 
ust. 1 pkt 2, 5, 8, 9, 15, 16, 18, 21-25, 29, 31, 32 i 38-42 w wysokości nie mniejszej niż kwota wpływów 
z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4-6, stanowiących dochody budżetu powiatu, 
pomniejszona o nadwyżkę z tytułu tych dochodów przekazywaną do wojewódzkich funduszy. Ponadto 
zgodnie z art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 20 listopada 2009 r. o zmianie ustawy - Prawo ochrony środowiska 
odzyskane należności pomniejszone o zobowiązania przeznacza się także na finansowanie ochrony 
środowiska i gospodarki wodnej w w/w zakresie, 

2) w myśl art. 14 ust. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa wyodrębnia się środki z Funduszu Pomocy, w celu 
finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom 
Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy, w tym zadań realizowanych na 
terytorium Rzeczpospolitej Polskiej, jak i poza nim. 

§ 2. W celu realizacji art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa upoważnia się Zarząd Powiatu do: 

1) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 
dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej; 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 822



2) dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych; 

3) dokonywania zmian w wieloletniej prognozie finansowej oraz w planie wydatków budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych 
przez jednostkę, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu tej jednostki. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Jarosławskiego 

 
 

Marian Fedor 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 822



Załącznik do uchwały Nr LXXIV/528/2024 

Rady Powiatu Jarosławskiego 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

         
Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu 

         

Dział Rozdział Nazwa 

Dotacje dla 
jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych 

Zmiana Plan po 
zmianie 

Dotacje dla 
jednostek 

spoza sektora 
finansów 

publicznych 

Zmiana Plan po 
zmianie 

600  Transport i łączność 70 000 0 70 000 0 0 0 
 60014 Drogi publiczne powiatowe 70 000 0 70 000 0 0 0 
  1. dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 
  2. dotacje podmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  3. dotacje celowe związane z realizacją 
zadań Powiatu 70 000 0 70 000 0 0 0 

  

dotacje celowe przekazane na zadania 
bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego z 
przeznaczeniem na zimowe i letnie 
utrzymanie dróg powiatowych na terenie 
Miasta Radymna 

70 000  70 000    

755  Wymiar sprawiedliwości 0 0 0 202 626 0 202 626 
 75515 Nieodpłatna pomoc prawna 0 0 0 202 626 0 202 626 
  1. dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 822



  2. dotacje podmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  3. dotacje celowe związane z realizacją 
zadań Powiatu 0 0 0 202 626 0 202 626 

  

dotacja celowa z przeznaczeniem na 
prowadzenie punktów nieodpłatnej 
pomocy prawnej dla podmiotów 
wyłonionych w drodze konkursu 

   202 626  202 626 

801  Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 10 905 836 300 000 11 205 836 
 80101 Szkoły podstawowe 0 0 0 3 415 836 0 3 415 836 
  1. dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 
  2. dotacje podmiotowe 0 0 0 3 415 836 0 3 415 836 

  dotacje podmiotowe dla niepublicznych 
jednostek systemu oświaty:    3 415 836 0 3 415 836 

  

Szkoła Podstawowa Mistrzostwa 
Sportowego im. Izabeli Marii 
Dzieduszyckiej w Jarosławiu, ul. 
Pruchnicka 2 

   3 415 836  3 415 836 

  3. dotacje celowe związane z realizacją 
zadań Powiatu 0 0 0 0  0 

 80116 Szkoły policealne 0 0 0 1 640 000 300 000 1 940 000 
  1. dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 
  2. dotacje podmiotowe 0 0 0 1 640 000 300 000 1 940 000 

  dotacje podmiotowe dla niepublicznych 
jednostek systemu oświaty:    1 640 000 300 000 1 940 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 822



  Policealna Szkoła w Jarosławiu, ul. 
Grodzka 7 i ul. Armii Krajowej 21/15    400 000  400 000 

  
Medyczna Szkoła Policealna w 
Jarosławiu, ul. Grodzka 7 i ul. Armii 
Krajowej 21/15 

   650 000  650 000 

  Policealna Szkoła Edukacji Innowacyjnej 
w Jarosławiu, ul. Rynek 15    150 000 300 000 450 000 

  Policealna Szkoła Masażu Edukacji 
Innowacyjnej w Jarosławiu, ul. Rynek 15    140 000  140 000 

  Policealna Szkoła Medyczna Edukacji 
Innowacyjnej w Jarosławiu, ul. Rynek 15    300 000  300 000 

  3. dotacje celowe związane z realizacją 
zadań Powiatu 0 0 0 0 0 0 

 80120 Licea ogólnokształcące 0 0 0 3 250 000 0 3 250 000 
  1. dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 
  2. dotacje podmiotowe, w tym: 0 0 0 3 250 000 0 3 250 000 

  dotacje podmiotowe dla niepublicznych 
jednostek systemu oświaty:    3 250 000 0 3 250 000 

  LO Mistrzostwa Sportowego w 
Jarosławiu, ul. Pruchnicka 2    1 600 000  1 600 000 

  Publiczne Katolickie LO im. Anny Jenke 
w Jarosławiu, Pl. Księdza Piotra Skargi 1    1 650 000  1 650 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 822



  3. dotacje celowe związane z realizacją 
zadań Powiatu 0 0 0 0 0 0 

 80134 Szkoły zawodowe specjalne 0 0 0 2 600 000 0 2 600 000 
  1. dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 
  2. dotacje podmiotowe 0 0 0 2 600 000 0 2 600 000 

  dotacje podmiotowe dla niepublicznych 
jednostek systemu oświaty: 0   2 600 000 0 2 600 000 

  Niepubliczna Szkoła Przysposabiająca do 
Pracy w Jarosławiu, ul. Wilsona 6C    2 600 000  2 600 000 

  3. dotacje celowe związane z realizacją 
zadań Powiatu 0 0 0 0 0 0 

852  Pomoc społeczna 0 0 0 293 800 0 293 800 

 85220 
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 
mieszkania chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej 

0 0 0 293 800 0 293 800 

  1. dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 
  2. dotacje podmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  3. dotacje celowe związane z realizacją 
zadań Powiatu 0 0 0 293 800 0 293 800 

  

dotacja celowa z przeznaczeniem na 
prowadzenie mieszkania wspomaganego 
dla osób z niepełnosprawnością 
intelektualną dla podmiotu wyłonionego 
w drodze konkursu 

   293 800  293 800 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 3 478 0 3 478 173 867 0 173 867 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 822



 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 3 478 0 3 478 173 867 0 173 867 

  1. dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 
  2. dotacje podmiotowe 0 0 0 173 867 0 173 867 

  

dotacja podmiotowa dla Polskiego 
Stowarzyszenia na Rzecz Osób z 
Niepełnosprawnością Intelektualną Koło 
w Jarosławiu z przeznaczeniem na 
dofinansowanie Warsztatów Terapii 
Zajęciowej 

   173 867  173 867 

  3. dotacje celowe związane z realizacją 
zadań Powiatu 3 478 0 3 478 0 0 0 

  

dotacje celowe przekazane na zadania 
bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego z 
przeznaczeniem na funkcjonowanie WTZ 
na terenie: 

3 478 0 3 478    

  Powiatu Lubaczowskiego 3 478  3 478    
854  Edukacyjna opieka wychowawcza 0 0 0 6 950 000 -300 000 6 650 000 

 85402 Specjalne ośrodki wychowawcze 0 0 0 1 300 000 0 1 300 000 
  1. dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 
  2. dotacje podmiotowe 0 0 0 1 300 000 0 1 300 000 

  dotacje podmiotowe dla niepublicznych 
jednostek systemu oświaty: 0   1 300 000 0 1 300 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 822



  
Specjalny Ośrodek Wychowawczy Nr 1 
Zgromadzenia Sióstr Służebniczek NMP 
NP w Jarosławiu, ul. Grunwaldzka 20 

   1 300 000  1 300 000 

  3. dotacje celowe związane z realizacją 
zadań Powiatu 0 0 0 0 0 0 

 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 0 0 0 650 000 0 650 000 

  1. dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 
  2. dotacje podmiotowe 0 0 0 650 000 0 650 000 

  dotacja podmiotowa dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty:    650 000 0 650 000 

  
Niepubliczna Specjalistyczna Poradnia 
Wczesnego Wspomagania Rozwoju 
Dziecka w Jarosławiu, ul. 3-go Maja 39 

   650 000  650 000 

  3. dotacje celowe związane z realizacją 
zadań Powiatu 0 0 0 0 0 0 

 85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 0 0 0 5 000 000 -300 000 4 700 000 

  1. dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 
  2. dotacje podmiotowe 0 0 0 5 000 000 -300 000 4 700 000 

  dotacja podmiotowa dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty:    5 000 000 -300 000 4 700 000 

  
Ośrodek Rehabilitacyjno – Edukacyjno - 
Wychowawczy w Jarosławiu, Os. Witosa 
18 

   5 000 000 -300 000 4 700 000 

  3. dotacje celowe związane z realizacją 
zadań Powiatu 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 822



855  Rodzina 899 648 0 899 648 0 0 0 
 85508 Rodziny zastępcze 677 648 0 677 648 0 0 0 
  1. dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 
  2. dotacje podmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  3. dotacje celowe związane z realizacją 
zadań Powiatu 677 648 0 677 648 0 0 0 

  

dotacje celowe przekazane na zadania 
bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego z 
przeznaczeniem na utrzymanie 
wychowanków z Powiatu Jarosławskiego 
przebywających w rodzinach zastępczych 
na terenie: 

677 648 0 677 648    

  Miasta Krosno 84 164  84 164    
  Miasta Rzeszowa 37 920  37 920    
  Powiatu Rzeszowskiego 29 500  29 500    
  Powiatu Przeworskiego 25 900  25 900    
  Powiatu Przemyskiego 23 644  23 644    
  Powiatu Krośnieńskiego 184 547  184 547    
  Powiatu Piaseczyńskiego 50 032  50 032    
  Powiatu Legionowskiego 14 988  14 988    
  Powiatu Gorlickiego 70 564  70 564    
  Powiatu Łańcuckiego 124 013  124 013    
  Powiatu Kraśnickiego 32 376  32 376    

 85510 Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 222 000 0 222 000 0 0 0 

  1. dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 
  2. dotacje podmiotowe 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 822



  3. dotacje celowe związane z realizacją 
zadań Powiatu 222 000 0 222 000 0 0 0 

  

dotacje celowe przekazane na zadania 
bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego z 
przeznaczeniem na utrzymanie 
wychowanków z Powiatu Jarosławskiego 
w placówkach opiekuńczo-
wychowawczych na terenie: 

222 000 0 222 000    

  Powiatu Lubaczowskiego 102 000  102 000    

  
Województwa Podkarpackiego - 
Regionalnego Ośrodka Polityki 
Społecznej 

120 000  120 000    

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 1 722 978 0 1 722 978 1 057 100 0 1 057 100 

 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0 0 0 40 000 0 40 000 

  1. dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 
  2. dotacje podmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  3. dotacje celowe związane z realizacją 
zadań Powiatu 0 0 0 40 000 0 40 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 822



  

dotacja celowa z przeznaczeniem na 
finansowanie lub współfinansowanie 
organizacji zadań kulturalnych dla 
podmiotów wyłonionych w drodze 
konkursu lub w ramach trybu małych 
zleceń 

   40 000  40 000 

 92116 Biblioteki 35 000 0 35 000 0 0 0 
  1. dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 
  2. dotacje podmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  3. dotacje celowe związane z realizacją 
zadań Powiatu 35 000 0 35 000 0 0 0 

  

dotacja celowa dla Gminy Miejskiej w 
Jarosławiu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego z przeznaczeniem na 
dofinansowanie Miejskiej Biblioteki 
Publicznej w Jarosławiu 

35 000  35 000 

 

 

 

  92118 Muzea 1 687 978 0 1 687 978 0 0 0 
  1. dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 
  2. dotacje podmiotowe 1 687 978 0 1 687 978 0 0 0 

  
dotacja podmiotowa dla samorządowej 
instytucji kultury: Muzeum - Kamienica 
Orsettich 

1 687 978  1 687 978    

  3. dotacje celowe związane z realizacją 
zadań Powiatu 0 0 0 0 0 0 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabykami 0 0 0 1 017 100 0 1 017 100 
  1. dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 822



  2. dotacje podmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  3. dotacje celowe związane z realizacją 
zadań Powiatu 0 0 0 1 017 100 0 1 017 100 

  

dotacja celowa z przeznaczeniem na 
finansowanie lub współfinansowanie 
inwestycji realizowanych z 
dofinansowania z Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków 

   1 017 100  1 017 100 

926  Kultura fizyczna 0 0 0 240 000 0 240 000 
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0 0 0 240 000 0 240 000 
  1. dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 
  2. dotacje podmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  3. dotacje celowe związane z realizacją 
zadań Powiatu 0 0 0 240 000 0 240 000 

  

dotacja celowa z przeznaczeniem na 
organizację zadań w zakresie kultury 
fizycznej dla podmiotów wyłonionych w 
drodze konkursu lub w ramach trybu 
małych zleceń 

   40 000  40 000 

  

dotacja celowa na wspieranie sportu 
zgodnie z uchwałą w sprawie określenia 
warunków i trybu finansowania w formie 
dotacji zadań służących rozwojowi sportu 

   200 000  200 000 

Razem:   2 696 104,00 0,00 2 696 104,00 19 823 229,00 0,00 19 823 229,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 822


	UCHWAŁA NR LXXIV/528/2024 RADY POWIATU JAROSŁAWSKIEGO z dnia 30 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. a
	podwójne tiret 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. a tir. 1 (2)



	pkt 2 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 2
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. a
	podwójne tiret 1 (2) w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. a tir. 1 (4)

	tir. 2 (5) w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. a
	podwójne tiret 1 (3) w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. a tir. 2 (6)

	tir. 3 (7) w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. a
	podwójne tiret 1 (4) w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. a tir. 3 (8)



	pkt 3 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 3
	tir. 1 (9) w § 1 ust. 1 pkt 3 lit. a
	podwójne tiret 1 (5) w § 1 ust. 1 pkt 3 lit. a tir. 1 (10)




	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	tir. 1 (11) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a
	podwójne tiret 1 (6) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a tir. 1 (12)
	podwójne tiret 2 (7) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a tir. 1 (13)



	pkt 2 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 2
	tir. 1 (14) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. a
	podwójne tiret 1 (8) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. a tir. 1 (15)
	podwójne tiret 2 (9) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. a tir. 1 (16)
	podwójne tiret 3 (10) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. a tir. 1 (17)
	podwójne tiret 4 (11) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. a tir. 1 (18)
	podwójne tiret 5 (12) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. a tir. 1 (19)

	tir. 2 (20) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. a
	podwójne tiret 1 (13) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. a tir. 2 (21)
	podwójne tiret 2 (14) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. a tir. 2 (22)
	podwójne tiret 3 (15) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. a tir. 2 (23)



	pkt 3 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 3
	tir. 1 (24) w § 1 ust. 2 pkt 3 lit. a
	podwójne tiret 1 (16) w § 1 ust. 2 pkt 3 lit. a tir. 1 (25)




	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 1
	tir. 1 (26) w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. a
	podwójne tiret 1 (17) w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. a tir. 1 (27)
	podwójne tiret 2 (18) w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. a tir. 1 (28)
	podwójne tiret 3 (19) w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. a tir. 1 (29)
	podwójne tiret 4 (20) w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. a tir. 1 (30)
	podwójne tiret 5 (21) w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. a tir. 1 (31)



	pkt 2 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 2
	tir. 1 (32) w § 1 ust. 3 pkt 2 lit. a
	podwójne tiret 1 (22) w § 1 ust. 3 pkt 2 lit. a tir. 1 (33)
	podwójne tiret 2 (23) w § 1 ust. 3 pkt 2 lit. a tir. 1 (34)



	pkt 3 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 3
	tir. 1 (35) w § 1 ust. 3 pkt 3 lit. a
	podwójne tiret 1 (24) w § 1 ust. 3 pkt 3 lit. a tir. 1 (36)
	podwójne tiret 2 (25) w § 1 ust. 3 pkt 3 lit. a tir. 1 (37)




	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 7
	pkt 2 w § 1 ust. 7


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1


		2024-02-05T13:14:50+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




